
社名変更のお知らせ
報道関係者各位

2015年 3月9日

　山一建材工業株式会社（本社：大阪府吹田市、代表取締役社長：津留村　孝一）は、2015年３月21日から社名
を「アーキ・ヤマイチ株式会社」に変更いたします。

アーキ・ヤマイチ株式会社
※住所、連絡先などの変更はございません

2015年３月21日

1. 新社名

２. 変更日

4. 社名変更の目的・趣旨

　平成２７年３月２１日を以て、山一建材工業株式会社の社名がアーキ・ヤマイチ株式会社に変わります。
　弊社は、会社設立以来３６期に渡り、塩化ビニル系シート防水工事一途に業界トップの施工技術力と機動力を目指し
て事業をすすめて参りました。
　永きに渡るお客様のご指導とご支援があってこそ、今日あることを深く感謝申し上げます。
　私たちは、今、更なる飛躍を期するために社名改定を決意し、アーキ・ヤマイチ株式会社として新たな一歩をスター
トします。
　旧社名の愛称「ヤマイチ」を新社名とし、これからもお客様と共に、防水施工に貢献することを目標とし、日々の業
務に精励いたします。
　お客様に安心と信頼を頂く防水施工をご提供出来るよう、防水技能員の育成や教育指導に傾注し、より一層の施工技
術の向上と安全衛生管理体制の確立を目指します。
　皆様のお導きにより、全国４事業拠点に６事業部門を展開する事業規模となりました。これからも丁寧な防水施工に
徹し、更なる業容の拡大に務めて参ります。
　各位におかれましては、何卒ご高承の上、ご指導とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

平成２７年3月9日　   　　
アーキ・ヤマイチ株式会社　　
代表取締役社長　津留村　孝一

3. 新社名のロゴマークについて

アーキ・ヤマイチ株式会社　（本社　総務課）　　
〒564-0053　大阪府吹田市江の木町29番12号　TEL. 06-6385-7128　FAX. 06-6388-1809　
メールアドレス：kuze@yamaichi-kenzai.co.jp　ホームページ：http://www.yamaichi-kenzai.co.jp

〈本件プレスリリースに関する問い合わせ先〉

（2015年４月21日以降のメールアドレス、ホームページは以下の通りです）
メールアドレス：kuze@a-yamaichi.co.jp　ホームページ：http://www.a-yamaichi.co.jp
※現在ドメインを移行中のため、４月２０日までは kuze@yamaichi-kenzai.co.jp をご利用下さいますようお願い致します。　
　ドメイン移行後も2015年 8月末日まで、@yamaichi-kenzai.co.jp のメールアドレスにご連絡頂けます。

～新社名によせて～


